
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

муниципального образования город Краснодар 

«Детский сад комбинированного вида № 64 «Дружба» 

(МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 64 «Дружба») 

350053, г. Краснодар, ул. Баварская, 2 тел./факс (861) 992-21-40, 992-21-42 

e-mail: dеtsad64@kubannet.ru 

      

 

П Р И К А З 

 

06 сентября 2024 года                                                                                  № 119 

 

 

О создании рабочей группы по организации внутренней системы оценки 

качества образования г. Краснодар «Детский сад № 64 «Дружба»  

на 2024-2025 учебный год 
 

Руководствуясь Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-Ф3 «Об 

образовании в Российской Федерации» в целях оценки качества образования в 

МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 64 «Дружба» для оптимизации 

обеспечения государственных гарантий уровня и качества дошкольного 

образования, п р и к а з ы в а ю :  

1. Создать рабочую группу по оценке качества образования по 

направлениям на 2024 - 2025 учебный год в составе: 

-  заместитель заведующего – Малыш О.В. 

 - старший воспитатель – Цыганок И.Ю. 

-  специалист по кадрам – Фатьянова Я.С. 

- педагог-психолог – Коноваленко П. В. 

-  член Совета родителей – Гребенщикава А.Г   

2. Рабочей группе осуществлять свою деятельность в соответствии с 

утвержденным «Положением о внутренней системе оценки качества 

образования МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 64 «Дружба». 

  3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.  

 

Заведующий                                                                                Г.Н. Музыченко 

С приказом от 06.09.2024 № 119, ознакомлены:   

№ 

п/п 

Ф.И.О. Должность Подпись 

1 Малыш О.В. заместитель заведующего  
 

 

2 ЦыганокИ.Ю. старший воспитатель 
 

 

3 Фатьянова Я.С. 
  

специалист по кадрам  

4 Коноваленко П. В. 
 

педагог-психолог  

5 Гребенщикова А.Г. член Совета родителей 
 

 

 


		2024-09-10T16:11:51+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР "ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 64 "ДРУЖБА"




